様式第3号(第7条関係)

使 用 料 減 免 申 請 書

年  月  日

 津幡町長様

申請者 住 所

(団体名)

代表者           印

連絡先 (   ―     )

  次のとおり使用料を減免くださるよう申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時
  年 月 日(  )

時  分
～

  年 月 日(  )

時  分

使 用 室 名

許 可 番 号     年  月  日  許可第       号

減免を受けよ

うとする理由

(具体的に)

※使 用 料 円 ※
減免を受けよ

うとする額
円

※決定使用料 円

備考

   ※欄は、申請者において記入しないこと。